
KU MĚSTA PLZNĚ D O D A T E K  č .  4  

 

 

k Dohodě o umístění směrové tabule Informačního a orientačního systému pro komerční 
cíle ě: 666061 

ze dne: 10.1.2008 

SPRÁVA VEŘEJNÉHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 

Klatovská tř. 10 a 12, 301 26 Plzeň  

statutární orgán: Ing. Milan Sterly, ředitel organizace  

IČ: 405 26 551 DIČ: CZ40526551 

Bankovní spojení:  

dále jen SVSMP 

a 

LUKR CZ a.s. 

Pallova 44/12, 301 00 Plzeň  

IČ: 252 12 541 

DIČ: CZ25212541 

dále jen účastník 

I. 

Předmět dodatku 

Tímto dodatkem se: 

a) mění název a adresa účastníka 

b) přidává sedmá směrová informační tabule v odst. 2, čl. I. Dohody 

c) přidává výpočet ceny za novou tabuli v čl. III. Dohody 

k bodu a ) tohoto článku 

LUKR CZ a.s. 

Pallova 44/12, 301 00 Plzeň IČ: 252 12 541 

DIČ: CZ25212541 
 
Nová směrová tabule: 
Sedmá směrová tabule (šipka vpravo) bude umístěna na samostatný sloupek, do zeleně za 

zastávku trolejbusů a sjezd k rodinným domům, na pozemku p.č. 1918/2, k.ú. Černice, v ul. 

Stefánikova, před odbočením do ul. Ke Kačí louži ve směru k Selské návsi. 

 



k bodu b ) tohoto článku 

2 

 

 

Na směrové tabuli o velikosti 100 cm x 20 cm bude černým písmem proveden na šedém 

podkladu nápis „HOTEL**** A PIVOVAR PURKMISTR“ bez loga. Grafické řešení 

orientační tabule a její umístění bude vycházet z odsouhlasené žádosti účastníka o umístění 

tabule. 

k bodu c ) tohoto článku 

1) Smluvní strany se dohodly, že účastník uhradí SVSMP jednorázovou úhradu za zařazení do 

Informačního systému ve výši 5.200,-Kč + 21 % DPH (dle platných předpisů) za jednu směrovou 

tabuli. Směrová tabule je majetkem města Plzně. 

 

Shora uvedená cena za zařazení účastníka do systému je splatná na základě faktury, která 
bude vystavena po zaslání podepsané Dohody účastníkem zpět SVSMP. 

2) Za každý kalendářní rok pravidelné údržby směrové tabule náleží SVSMP paušální úhrada ve 

výši 2.163,—Kč + 21 % DPH (dle platných předpisů) za jednu informační směrovou tabuli. V 

roce, kdy byla tabule instalována, se paušální úhrada za údržbu neplatí. 

 

Shora uvedená cena za údržbu je splatná na základě faktury, která bude vystavena 
SVSMP nejdéle do 30.4. příslušného kalendářního roku. 

3) Sjednaná cena za údržbu se dle dohody smluvních stran od 1.1.2018 každoročně zvyšuje o 

roční míru inflace vyjádřenou průměrným vývojem spotřebitelských cen, vyhlášenou příslušným 

statistickým úřadem za uplynulý rok. Jako základ pro výpočet inflačního navýšení se vždy 

použije cena za údržbu náležící pronajímateli za uplynulý rok (tj. v roce 2018 bude cena za 

údržbu platná pro rok 2017 zvýšena o inflaci roku 2017).  

Výpočet: 
umístění směrových tabulí sazba v Kě bez 

DPH 

ks cena bez DPH 

sazba DPH 21% 

celkem 

Stefánikova x Ke Kačí louži 5.200,-Kč 1 5.200,-Kč 1.092,-Kč 6.292,-Kč 
 

Celková cena s DPH 6.292,-Kč 
 

Výpočet: 
umístění směrových tabulí sazba v Kč bez 

DPH 

ks cena bez DPH 

sazba DPH 21% 

celkem 

Stefánikova x Ke Kačí louži 2.163,-Kč 1 2.163,-Kč 454,23 2.617,23 Kč 
 

Celková cena s DPH 2.617,23 Kč 
 



3 

 

II. 

Závěrečná ustanovení dodatku 

- Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží SVSMP a 

jeden obdrží druhá strana (účastník). 
- Ostatní podmínky Dohody zůstávají v platnosti. 

- Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami.
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dne: 
 

Za účastníka: Za SVSMP: 

 

 

 


